

Kjellerup Nørregaard ApS

c/o Max Kjellerup, Buen 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 53 83 96

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

Mogens Nørregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjellerup Nørregaard ApS
c/o Max Kjellerup
Buen 3
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 21 53 83 96
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Max Kjellerup
Mogens Peter Nørregaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde finansielle aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.023 kr. mod -17.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.657 kr. mod 46.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-19.023	-17.124
Andre finansielle indtægter	<u>105.742</u>	<u>77.044</u>
Resultat før skat	86.719	59.920
1 Skat af årets resultat	<u>-19.062</u>	<u>-13.149</u>
Årets resultat	<u>67.657</u>	<u>46.771</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-139.143</u>	<u>-155.629</u>
Disponeret i alt	<u>67.657</u>	<u>46.771</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.097
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.575
Tilgodehavender i alt	0	9.672
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.053.078	2.161.449
Værdipapirer i alt	2.053.078	2.161.449
Likvide beholdninger	11.122	21.733
Omsætningsaktiver i alt	2.064.200	2.192.854
Aktiver i alt	2.064.200	2.192.854

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Selskabskapital	250.000	250.000
3 Overført resultat	1.591.311	1.730.454
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
Egenkapital i alt	<u>2.048.111</u>	<u>2.182.854</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	6.089	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.089</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.089</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>2.064.200</u>	<u>2.192.854</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.972	0
Årets regulering af udskudt skat	3.097	13.183
Regulering af tidligere års skat	<u>-7</u>	<u>-34</u>
	<u>19.062</u>	<u>13.149</u>
2. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2016	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.730.454	1.886.083
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-139.143</u>	<u>-155.629</u>
	<u>1.591.311</u>	<u>1.730.454</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	202.400	200.000
Udloddet udbytte	-202.400	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>206.800</u>	<u>202.400</u>
	<u>206.800</u>	<u>202.400</u>